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Sporządzono:

Protokół z sesji

IV Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Osina
data posiedzenia: 16-07-2024

miejsce posiedzenia: Świetlica wiejska w Osinie

Porządek obrad

Otwarcie obrad1.
stwierdzenie prawomocności obradA.
przedstawienie porządku obradB.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 20242.
rok
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata 2024-20353.
Uchwała w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,4.
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
Zakończenie obrad5.

Wykaz głosowań

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 20241.
rok (2024-07-16 08:22:27)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Aleksander Wąsik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Osina na lata 2024-20352.
(2024-07-16 08:25:33)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Aleksander Wąsik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,3.
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku (2024-07-16 08:29:06)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Aleksander Wąsik;
PRZECIW - 0 -
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WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Obrady IV Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy rozpoczęto w dniu 16.07.2024 r. o godz. 8.00 miejscem
obrad jest sala  świetlicy wiejskiej w Osinie. Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Andrzej
Łuczak następnie powitał radnych,  Skarbnika i Wójta Gminy Osina.

Przewodniczący  Rady Gminy powiedział, że sesja nadzwyczajna została zwołana  na wniosek Wójta,
który wpłynął do Przewodniczącego Rady Gminy z dnia 10 lipca br.,  następnie odczytał wniosek oraz
załączony  porządek  obrad  sesji  nadzwyczajnej.  Wniosek  Wójta  o  zwołaniu  sesji  nadzwyczajnej  i
porządek  obrad  sesji  nadzwyczajnej  stanowi  zał.  1  do  protokołu.Przewodniczący  Rady  Gminy
przedstawił porządek obrad sesji nadzwyczajnejPorządek obrad:

1. Otwarcie obrad:

a)    stwierdzenie prawomocności obrad,

b)    przedstawienie porządku obrad,

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2024 rok

3.  Uchwała  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Osina  na  lata  2024-20354.
Uchwała  w  sprawie  określenia  zasad  udzielenia  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,
restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku

5.Zakończenie obrad.

Porządek obrad sesji nadzwyczajnej stanowi zał. 2 do protokołu.

 

Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na stan 15 radnych
obecnych jest 12 więc obrady są prawomocne.Lista obecności radnych stanowi zał. 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do punktu drugiego porządku sesji.

Ad.2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2024
rok.

Przewodniczący Rady Gminy o omówienie projektu uchwały poprosił  Skarbnik.Skarbnik powiedziała,
że wprowadzamy środki do budżetu z Grantów Marszałka Woj. Zach. – pom. na 2024 r., tak aby
można  było  realizować  zadania  przez  2  sołectwa  które  otrzymały  granty  Bodzęcin  i  Kikorze.
Wprowadzane są również dochody dot. darowizn na Dożynki Gminne. Ponadto zmniejszone zostaną
wydatki dot. zadania wymiany co i  cwu. Zmiany wydatków dot. grantów, dożynek oraz zmian w
funduszu sołeckim sołectwa Kikorze.   Następnie Skarbnik  przystąpiła do omawiania załączników
załączonych do projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy - czy są  pytania do  projektu uchwały
– brak.Następnie Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do głosowania nad projektem uchwały.

Uchwała Nr IV/20/2024 stanowi zał. 4 do protokołu. Wynik głosowania w wykazie głosowań  stanowi
zał. 5 do protokołu
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Ad.3.  Uchwała  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Osina  na   lata
2024-2035Przewodniczący Rady Gminy zwrócił  się  do Skarbnik  czy chciałaby coś powiedzieć do
projektu uchwały.

Skarbnik odpowiedziała, że zmiany w inwestycjach w tym i przyszłym roku. Ponadto informacje z RXXI
dot. kolejnych pożyczek wpływają również na WPF.

Skarbnik przedstawiła cel i informacje dot. obciążeń gminy dot. pożyczek celowego związku gmin R-
XXI. Pozostałe zmiany są to wartości dostosowujące do aktualnego budżetu. Przewodniczący Rady
Gminy -  czy są  pytania do  projektu uchwały – brak.Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do
głosowania nad projektem uchwały.

Uchwała Nr IV/21/2024 stanowi zał. 6 do protokołu. Wynik głosowania w wykazie głosowań  stanowi
zał. 7 do protokołu

Ad.4. Uchwała w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku.

Przewodniczący  Rady  Gminy  o  omówienie  projektu  uchwały  poprosił   Skarbnik.Skarbnik
odpowiedziała, że  zmiany są wynikiem konsultacji z RIO w Szczecinie i dot. paragrafu 3 uchwały tj.
wprowadzeniu zapisu za jaki okres podmiot otrzymujący pomoc de minimis składa oświadczenie o
otrzymaniu pomocy.

Uchwała Nr IV/22/2024 stanowi zał. 8 do protokołu. Wynik głosowania w wykazie głosowań  stanowi
zał. 9 do protokołu

Ad.5. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady IV nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy.

 

Na tym protokół zakończono.

 

P r o t o k o ł o w a ł :                                                             P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y
Gminy                                                          

Grzegorz Bundyra                                                                Andrzej Łuczak
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sporządził
Wioletta Pośpieszyńska przewodniczący


